



БҮЙРҮҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 21 қаңтар
Топар кенті

№ 28

от 21 января 20 19 год
поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 08 января 2019 года № 6
от 11 января 2019 года №10

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная электростанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года № 6, от 11 января 2019 года №10, следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному от 08 января 2019 года № 6 за № 427, 543, 942, 1203, 1210, 1557, 1758, 1882, 1886, 2560, 2777.

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному от 11 января 2019 года №10 за № 161.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. исполнительного директора

М.С. Сулейменов

**Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен,
ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019
году**

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X40	шт	1 550,00	в течении года	ценовые предложения	9,00	13 950,00
2	ИНДИКАТОР ТЕМПЕРАТУРНЫХ ПЕРЕМЕЩЕНИЙ БК-591290МЧ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	150 000,00	900 000,00
3	КОРПУС ПРИВОДНОЙ ШЕСТЕРНИ СВАРНОЙ Ш-16 ЧЕРТЕЖ №41.01-030-00-000-СБ ГОСТ 380-2005	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1 638 017,86	4 914 053,57
4	МОЛОКО 3,2% ЖИРНОСТИ 1ЛИТР	л	100 188,10	в течении года	открытый тендер	233,04	23 347 834,82
5	МОЛОТОК НА ДРОБИЛКУ СМ-170Б-2-0-27 МАТЕРИАЛ 110Г13Л-1 484 580 0000Д1	шт	900,00	в течении года	ценовые предложения	5 571,43	5 014 287,00
6	ОПОРА ЧЕРТЕЖ № 6767-02-00-18	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	96 500,00	96 500,00
7	ОПОРА ЧЕРТЕЖ № 6768-02-00-18	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	84 176,00	84 176,00
8	ПЕРЕХОД ЧЕРТЕЖ 6767-01-00-18	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	15 500,00	15 500,00
9	ПЕРЕХОД ЧЕРТЕЖ № 6768-01-00-18	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	11 800,00	11 800,00
10	ПЛИТА РЕЗИНОВАЯ 44.3564.004	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	55 400,00	5 540 000,00
11	ПРОВОД ПАЛ 2,5	шт	5 000,00	в течение года	ценовые предложения	1 000,00	5 000 000,00
12	РЕДУКТОР КЦ2-500-180-42-Ц-У3	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	1 227 340,00	7 364 040,00

13	РЕДУКТОР ЦО-75	шт	3,00	в течении года	открытый тендер	10 359 200,00	31 077 600,00
14	СЕКЦИЯ МАСЛЯНАЯ РАДИАТОРА ОХЛАЖДЕНИЯ ТЭ3.02.005	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	100 980,00	5 049 000,00
15	Услуга по пользованию информационной системой (Юрист 4 лицензии + Бухгалтер 3 лицензии)	услуга		в течении года	ценовые предложения		3 280 800,00
16	УСТРОЙСТВО КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ ФАКЕЛ-012-01	шт	10,00	в течение года	ценовые предложения	415 000,00	4 150 000,00
17	ЭЛЕКТРОМАГНИТ ЭМТ 2-37-М-2173-23У3	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	319 200,00	4 149 600,00